耐圧防爆構造LED照明器具
LAL05形
小形・軽量の耐圧防爆構造LED照明器具
消費電力15Wを実現した、高効率、省エネタイプ
●  規格認証製品の詳細はイートン株式会社のホームページをご覧くだ
さい。
集光タイプ 拡散タイプ
独自の光学デザインによる狭角照明（集光タイプ）、広角照明（拡

透視灯用 EF9Z-LTK 質量（約）：350g
*1）天井取付用金具は、照明器具に1セット付属しています。
形番構成
N ： 集光タイプ
W ： 拡散タイプ
JP ： TIIS検定合格品
無 ： NEPSI認証品
A ： 天井取付用金具（付属）
LAL05 – 15W – 765 / W / A – JP
配光分布図 （単位：cd/1,000 lm） 照度分布図 （at 2.0m 参考値）
• 集光タイプ • 集光タイプ• 拡散タイプ • 拡散タイプ